
 

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä 
markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat 
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 
TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 
18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin 
kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa 
kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSoneran tytäryhtiö Cygate ostaa Avansysin 
 
TeliaSoneran järjestelmäintegraatioon erikoistunut tytäryhtiö Cygate ostaa ruotsalaisen 
Avansys AB:n 120 milj. Ruotsin kruunulla (enterprise value). Yritysosto vahvistaa 
Cygatea yritysviestinnän alueella muun muassa palvelinhallinta-, tietojen tallennus- ja 
tietoturvallisuuspalveluilla.  
 
– Yritysasiakkaamme kysyvät yhä enemmän kokonaisvaltaisia yritysviestintäratkaisuja, mikä 
asettaa kovempia vaatimuksia osaamisellemme televiestintään liittyvien 
järjestelmäintegraatiopalvelujen alalla, sanoo TeliaSoneran Business Services 
-yritysmyyntidivisioonan johtaja Juho Lipsanen. – Osaamisemme tällä alueella vahvistuu 
entisestään Cygaten ostettua Avansysin. 
 
Kaupan toteutuminen edellyttää Ruotsin kilpailuviranomaisen hyväksyntää. 
 
– Avansysin osaaminen ja kokemus luovat arvoa asiakkaillemme, joille tarjotaan nyt laajempaa 
valikoimaa järjestelmäintegraatiopalveluja, sanoo Cygaten toimitusjohtaja Bengt Lundgren. – 
Avansysin vahva läsnäolo nopeasti kasvavalla Juutinrauman alueella (Itä-Tanska ja Etelä-
Ruotsi) tekee meistä markkinajohtajan tällä alueella. 
 
Avansys AB perustettiin vuonna 1999, ja sillä on tällä hetkellä 85 työntekijää. Yrityksellä on 
toimipisteitä Malmössä, Helsingborgissa ja Kristiansandissa Ruotsissa, ja tilikaudella 2006/2007 
yrityksen liikevaihto oli 177 milj. kruunua. Kolmen viimeisen toimintavuoden aikana Avansysin 
liikevaihto on kasvanut keskimäärin noin 13 prosenttia vuosittain. Cygate tulee käyttämään 
Avansys-brändiä siirtymäkauden aikana. 
 
– Cygatella on hyvä maine järjestelmäintegraation alalla, ja olemme vakuuttuneita siitä, että 
yritysosto vaikuttaa positiivisesti asiakkaisiimme ja työntekijöihimme, sanoo Avansys AB:n 
toimitusjohtaja Pelle Svensson.   
 
TeliaSoneran ostettua Cygaten vuoden 2006 lopussa yhtiö on toiminut itsenäisenä tytäryhtiönä 
TeliaSonera-konsernissa. Vuonna 2007 Cygate osti ruotsalaisen järjestelmäintegraattorin 
Dimension Data Sverigen, jonka henkilöstö ja toiminnot yhdistettiin onnistuneesti Cygaten 
liiketoimintaan hyvin lyhyen ajan sisällä. Cygate toimii tällä hetkellä 16 paikkakunnalla Ruotsissa 
ja Suomessa. 
 
TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin 
Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) 
perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 3.4.2008 klo 8.00 (CET). 
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Lisätietoja lehdistölle antaa: 
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30 
 


